
Městský úřad Klecany
Do Klecánek 52. PSC 250 67

\''),řia]e: MP Klecany
Tel.: ll'l 100 156
E nail: i!tb(!$pkl4!r1!!z

Yýzva k odstranění opuštěného vozidla (vraku)

Tato výZva byla scjmuta dno:

tr{čstský úřad Klecany \TzýYá majitele tohoto Yozidla (vřaku),

tov. zn.: Peugeot, bařva stříbrná

RZ: není' \rIN: VF38BRHYE81061648

aby neprodleně odstranil sYé vozidlo (vrak) z místní komunikac€, dle s 19 odst. 3 a 4 zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komu ikacích a veřejného pťostťansfví' dle s 34' zákona č. 128/2000
sb., o obcich ve městě Klecany.

Lokalita: Dolní Kasárna 943, Klecany, 258067

Toto vozidlo (wak) ohrožuje životní prostiedí a bezpečnost plovozu na pozemních konunikacíc1r.
Tíntoje porušován s 19 odst.2' písmena g), zákona č' 13/1997 Sb., o pozonních komunikacícl'r' Je
zakiíziíno odstavovat sih'riční vozidlo, kteÍé je trr'ale technicky nezpťlsobilé k plovozu a není
opatřeno státní poznávací značkou nebo je zjevně třvale technicky nezpůsobilé k provozu (Ýrak)'

Pokud nebude uvedené vozidlo (Yrak) odstraněno vlastníkem, bude dle s 19, odst. 3 a ,l,
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemnich komunikacích, po marném uplynutí lhůty dvou měsíců
ode dne zveřejnění této 1ýzra, zlikvidováno na nák|ady vlastníka vozidla.

vlastník vřaku, kterj' ncuposlcchne této výz\T l{ěsta Klecany, se dopouští přestupku dle

s,l2a, odst. 1, písm. i), zákona č. 13/1997 sb.' o pozenních komunikacích. Za tcnto přestupek
lze dle s 42a, odst. 7, písm. b), zákona č. 13/1997 sb., o pozemních komunikacích uložit
pokutu až do výše 300 000, - Kč.

Tato \"ýzva by]a v}Ť'ěšena dne: 3. 12. 2019
Up1ynutí lhůty 2 měsíců dne: 3.2.2020

Tclefb!: 284 890 064
Enlail:nuklecany@mu klecany.cz

F_ax: Ballovni spojení:
284 890 000 KB PÍaha l

Učel:
t2tN r0r /0r 00

]Čo] 002,10290


